
B I U L E T Y N
Państwowej Kom isji Planowania Gospodarczego

W arszaw a, 24 s ierpn ia  1955 r.
A? NI? W ,
( °  jp  vWr 19 Poz. 70— 74

I.  ZARZĄDZENIA  PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
K O M ISJI PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO:

Poz. 70 — nr 125 z dnia 3.V I I I .1955 r. w sprawie zmiany 
wykazu materiałów do projektu planu zaopatrze
nia w ramach Narodowego Planu Gospodarczego 
na rok 1956 (wykaz nr 31).

Poz. 71 — nr 130 z dnia 13.VIII.1955 r. w sprawie sposobu 
i trybu składania zapotrzebowań na 1936 r. na 
urządzenia do zmiękczania i odgazowania wody 
zasilającej małe i średnie kotłownie.

I I .  O K Ó LN IK  PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
K O M ISJI PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO:

Poz. 72 — nr 8 z dnia 12.V I I I .1955 r. w sprawie cen na od
pady produkcyjne.

I I I .  P ISMO OKÓLNE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI PLANO W ANIA  

GOSPODARCZEGO:
Poz. 73 — nr 24 z dnia 18.V I I I .1955 r. w  sprawie In terpre

tacji uchwały nr 356 Prezydium Rządu z dnia 
29 maja 1954 r. o warunkach wypłaty premii za 
wykonanie planów produkcyjnych.

IV . INSTRUKCJA PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ 
K O M ISJI PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO 
I  M IN IS TR A  PRZEMYSŁU MASZYNOWEGO:

Poz. 74 — nr 3 z dnia 11.VII.1955 r. w sprawie kwalifiko
wania na złom kabli i przewodów.

Sprostowanie.

70.

ZAR ZĄD ZEN IE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO
nr 125 z dnia 3 sierpnia 1955 r.

(znak: B I—ID—03)
w  sprawie zmiany wykazu materiałów do projektu płanu 
zaopatrzenia w ramach Narodowego Planu Gospodarczego na 

rok 1956 (wykaz nr 31).

Na podstawie § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 22 kwietnia 1949 . r. w sprawie zakresu działania 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego (Dz. U,

z 1949 r. Nr 26, poz. 190 i z 1950 r. Nr 22, poz. 188) i w wy
konaniu § 1 pkt 2) uchwały Rady Ministrów nr 366 z dnia 
28 maja 1995 roku w sprawie skupu i przerobu włosia koń
skiego oraz cen włosia surowego i włosianki zarządza się, co 
następuje:

W wykazie materiałów do projektu planu zaopatrzenia 
materiałowo-technicznego w ramach Narodowego Planu Gos
podarczego na rok 1956 (wykaz ¡nr 31), stanowiącym załącz
nik do zarządzenia Przewodniczącego Państwowej Komisji 
Planowania Gospodarczego nr 83 z dnia 31 maja 1955 r. 
w sprawie opracowania projektu Narodowego Planu Gospo
darczego na 1956 rok, wprowadza się następujące zmiany:
1) w branży X X V II „Tekstylia“ po pozycji 102 dodaje się po

zycję 102a w brzmieniu:

L.p.
Poz. 

wykazu 
nr 29 a

Nazwa
maleriału

Jedn.
miary

Opracowuje pro
jekt bilansu Rozdziela Właściwa jedn. 

zbytu
Planuje się na r. =  rok 

kw, =  rok i kwartały

1 2 3 4 5 6 7 S
102 a 289 Włosianka

krawiecka
1 ■

mb Min. Handlu 
We w.

Min. Handlu 
Wew.

CZ Hurtu r. 
Tekstylnego

2) w branży X X X III „Artykuły rolne“ pozycja 24 otrzymuje poniższe brzmienie-oraz dodaje się pozycje 24a — 24c w 
brzmieniu:

L.p.
Poz. 

wykazu 
nr 29a

Nazwa
materiału

Jedn. 
mia/y

Opracowuje pro
jekt bilansu Rozdziela Właściwa jedn. 

zbyt u
Planuje się na r. =  rok 
kw. =  rok i kwartały

1 2 3 4 5 (i ! 7 8
24 _ Włosie końskie tonna Contr. Zw. Spóldz. Contr, Zw. Spóldz. CZZbytu Centr. r.

surowe J ’ racy Pracy Zw. Spółdz. Pracy

24a _ Włosie włosian
karskie yy 1 1 y y

24b — Włosie szczot-
karskie - i > y y

24c — Włosie tapicer-
i skie » » ,, ’>

3) w wykazie ministerstw (urzędów centralnych) obowiąza
nych do opracowania projektu planu zaopatrzenia mate
riałowo-technicznego na rok 1956 w zakresie pozycji wy
kazu nr 31 w poszczególnych tytułach dodaje się następu
jące branże i  pozycje:
a) Ministerstwo Przemysłu Drobnego i Rzemiosła 

Branża X X V II — poz. 102a
„  X X X III — „ 24a, 24b, 24c.

b) Ministerstwo Przemysłu Drzewnego i Papierniczego 
Branża X X X III — poz. 24c.

c) Ministerstwo Przemysłu Lekkiego 
Branża X X V II — poz. 102a

„ X X X III — „ 24a, 24c.
d) Ministerstwo Przemysłu Maszynowego 

Branża X X X III — poz. 24
e) Centralny Związek Spółdzielczości Pracy



N r 19/poz. 70— 72 B IU L E T Y N  P K P G Str. 118

Branża X X V II — poz. 102a
„ X X X III — „ 24, 24a, 24b, 24c.

f) Ministerstwo Przemysłu Mięsnego i  Mleczarskiego 
Branża X X X III — poz. 24

g) Ministerstwo Kultury i Sztuki 
Branża X X X III — poz. 24a.

PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. Szyr

71.

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO
nr 130 7. dnia 13 sierpnia 1953 r.

(znak: BM1A—7—52)
w sprawie sposobu i trybu składania zapotrzebowań na 
1956 r. na urządzenia do zmiękczania i odgazowania wody 

zasilającej małe i średnie kotłownie.

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 175 Prezydium Rządu 
z dnia 5 marca 1955 r. w sprawie uruchomienia produkcji 
urządzeń do zmiękczania i odgazowania wody zasilającej ma
łe i średnie kotłownie, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zakłady państwowe, eksploatujące małe i średnie 
kotłownie, sporządzą zapotrzebowania na 1936 r. na urzą
dzenia do zmiękczania i  odgazowania. wody zasilającej małe 
i średnie kotłownie, zwane w dalszym ciągu urządzeniami, 
i zgłoszą wymienione zapotrzebowania nadzorującym je m i
nisterstwom '(urzędom centralnym).
. 2. Zakłady spółdzielcze, eksploatujące małe i średnie ko
tłownie, sporządzą i zgłoszą zapotrzebowania, o których mo
wa w ust. 1, właściwym dla nich centralom spółdzielni.

§ 2. Ministerstwa (urzędy centralne) i  centrale spółdzielni 
dokonają analizy zapotrzebowań, o których mowa w § 1,

sporządzą na ich podstawie zbiorcze 'zapotrzebowania we
dług wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zarządze
nia i prześlą je do Państwowej Komisji Planowania Gospo
darczego (Departament Bilansów Maszyn) w terminie do 
dnia 15 września 1955 r.

§ 3. Przy ustalaniu ¡zapotrzebowań należy kierować się wy
tycznymi zawartymi w ipiśmie okólnym Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego nr 7 z dnia 
21 marca 1955 r. w sprawie wykonania uchwały o urucho
mianiu produkcji urządzeń do zmiękczania i odgazowania wo
dy zasilającej małe i średnie kotłownie przemysłowe (Biule
tyn PKPG nr 9, poz. 27).

§ 4. Państwowa Komisja Planowania Gospodarczego (De
partament Bilansów Maszyn):

1) dokona analizy zbiorczych zapotrzebowań i ustali, po 
porozumieniu z Ministerstwem.Przemysłu Maszynowego, ro
dzaj i ilość urządzeń, które będą produkowane w 1956 r, w 
resorcie przemysłu maszynowego,

2) w terminie do dnia 30 września 1953 r. przedstawi do 
zatwierdzenia Przewodniczącemu Państwowej Komisji Pla
nowania Gospodarczego żbiorcze zapotrzebowania wraz ze 
swoimi wnioskami i  ustaleniami co da rodzaju i ilości za- 
mierzanej produkcji urządzeń,

3) w ciągu 14 dni po zatwierdzeniu przez Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego zbiorczych 
zapotrzebowań zawiadomi zainteresowane ministerstwa (urzę
dy centralne) i centrale spółdzielni o ustalonym pokryciu za
potrzebowań, ze wskazaniem rodzajów urządzeń, które będą 
produkowane.

§ 5. Zatwierdzone zapotrzebowania stanowić będą podsta
wę do złożenia przez, zainteresowane zakłady zamówień 
u producentów tych urządzeń.
PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. Szyr

Załącznik

Załącznik do zarządzenia Przewodni
czącego PKPG nr 130 z. dnia 13 
sierpnia 1955 r.

1 nweslor C entra lny

L-P- inwestor Nazwa urządzenia Charaktery
styka szt. tonu Wari ość 

w tys. zl
Proponowa
ny dostawca

1

'

łftńin dostawy

I I  f  I I I  I IV
Uwagi

1 2 3 4 5 6 ■ 7 8 9 1(1 II 1 12 13

1 1 .
72.

O K Ó LN IK  PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M IS JI *

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

nr 8 z dnia 12 sierpnia 19§5 r.
(znak: CE1—A—28—1) 

w sprawie cen na odpady produkcyjne.

Państwowa Komisja Planowania Gospodarczego stwier
dziła, że przedsiębiorstwa w  wielu przypadkach nie stosują 
obowiązujących cen na odpady produkcyjne i ustalają wy
górowane ceny we własnym zakresie. Prowadzi to niejed
nokrotnie do nieoszczędnego zużycia materiałów, nieracjo
nalnego ich wykorzystania w  przemyśle drobnym (państwo
wym i  spółdzielczym). Powoduje to niewłaściwy obraz kosz
tów własnych wyrobów gotowych z powodu odliczania w 
nieodpowiedniej wysokości wartości odpadów. Zdarza się, 
że wobec wygórowanych cen duże ilości odpadów- zalegają 
w zakładach, w których powstały.

W związku z powyższym 'Państwowa Komisja Planowania 
Gospodarczego przypomina, że w razie braku cen na jakieś 
odpady, wnioski o ustalenie ceny należy — w trybie prze
widzianym obowiązującymi przepisami — kierować do Pań
stwowej Komisji Planowania Gospodarczego oraz, że obo
wiązujące ¡w roku . 1955 ceny najważniejszych odpadów za
warte są:
1) w zarządzdhiu Przewodniczącego Państwowej Komisji 

Planowania Gospodarczego z dnia 27 października 1954 r. 
w sprawie ustalenia cen na żelastwo użytkowe (Monitor 

•'Polski Nr A-104, poz. 1342 i z 1935 r. Nr 58, poz. 714),
2) w zarządzeniu Przewodniczącego- Państwowej Komisji 

Planowania Gospodarczego z dnia 9 listopada 1954 r. w 
sprawie ustalenia cen na, odpady drzewne w  obrocie mię
dzy jednostkami gospodarki uspołecznionej (Monitor Pol
ski Nr 111, poz. 1554),

3) w obowiązujących cennikach przemysłu hutniczego (odpa
dy powstające przy produkcji przemysłu hutniczego).

PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. Szyr



Str. 119 B IU LE TYN  PKPG N r 19/poz. 73—74

73.

PISMO OKÓLNE
PRZEWODNICZĄCEGO PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO

nr 24 « dnia 18 sierpnia 1955 r.
(znak: PN 1-21-15)

w sprawie interpretacji uehwały nr 356 Prezydium Rządu 
z dnia 29 maja 1954 r. o warunkach wypłaty premii za 

wykonanie planów produkcyjnych.

W związku z nasuwającymi się w terenie wątpliwościami 
w sprawie stosowania postanowień uchwały nr 356 Prezy
dium Rządu z dnia 29 maja 1954 'r. o warunkach wypłaty 
premii za wykonanie planów produkcyjnych (Monitor Pol
ski Nr A-62, poz. 817) Państwowa Komisja Planowania Gos
podarczego wyjaśnia, co następuje:

1. W przedsiębiorstwach wielozakładowych premia za wy
konanie planu produkcji ¡(usług, obrotu, wydajności), przypa
dająca, zgodnie z obowiązującym regulaminem premiowania, 
pracownikom umysłowym zatrudnionym w  zakładzie pracy 
na wewnętrznym ograniczonym rozrachunku gospodarczym, 
który prowadzi co najmniej księgowość wycinkową, powin
na być wypłacana w  ramach zaplanowanego dla tego zakładu 
funduszu płac, skorygowanego — zgodnie z przepisami o ban
kowej kontroli funduszu płac — odpowiednio co do procen
tu wykonania planu produkcji tego zakładu.

2. Premia za wykonanie planu produkcji (usług, obrotu, 
wydajności) przypadająca pracownikom umysłowym wy
działów (oddziałów) prdukcyjnych, nie odpowiadających wa
runkom określonym w pkt 1. oraz pracownikom zarządu 
przedsiębiorstwa wielozakładowego może być wypłacana 
w ramach zaplanowanego funduszu płac przedsiębiorstwa, 
po skorygowaniu tego funduszu odpowiednio do procentu 
wykonania planu produkcji przez przedsiębiorstwo.

3. Premia za wykonanie planu produkcji (usług, obrotu, 
wydajności) przypadająca pracownikom umysłowym wydzia
łów (oddziałów) produkcyjnych zakładów określonych w 
pkt 1, może być wypłacana w ramach zaplanowanego fundu
szu płac zakładu, po skorygowaniu tego funduszu odpowied
nio do procentu wykonania planu produkcji zakładu.

4. W przypadku, kiedy pracownicy umysłowi premiowani 
są — zgodnie z obowiązującym regulaminem premiowania — 
za wykonanie planu produkcji (usług, obrotu, wydajności), 
której wartość określona jest w cenach bieżących, można 
po porozumieniu właściwego ministra z Prezesem Narodo
wego Banku Polskiego, przyjmować do korygowania zapla
nowanego funduszu płac wskaźnik wykonania planu pro
dukcji w cenach bieżących.

5. Premia wypłacana w wyjątkowych przypadkach, prze
widzianych w § 4 powołanej uchwały nr 356 Prezydium 
Rządu, nie może przekraczać wysokości premii przypadając 
cej zgodnie z obowiązującym regulaminem premiowania za 
wykonanie planu produkcji w 100°/o.

6. Postanowień uchwały nr 356 Prezydium Rządu nie sto
suje się przy wypłacie: premii dla pracowników transpor
towych za gotowość pojazdów do eksploatacji, premii ma
szynistek, specjalnych premii dla dyrektorów przedsiębiorstw 
i ich zastępców za wykonanie planu produkcji eksportowej, 
premii za wykonanie planu kontraktacji oraz premii plan
tacyjnej.

PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO

w z. Fr. Blinowski

74.

INSTRUKCJA PRZEWODNICZĄCEGO  
PAŃSTWOWEJ K O M ISJI 

PLA N O W A NIA  GOSPODARCZEGO 
i M IN IS TR A  PRZEMYSŁU MASZYNOWEGO

nr 3 z dnia 11 lipca 1955 r.

(znak: MN. 5—2—3)

w sprawie kwalifikowania na złom kabli i przewodów.

§ 1. Zgodnie z § 1, ust. 2 zarządzenia Przewodniczącego 
Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego i Ministra 
Przemysłu Ciężkiego n r 44 z dnia 5 lutego. 1992. r. w sprawie 
zagospodarowania nieeksploatowanych kabli i przewodów 
oraz właściwego wykorzystania złomu i przewodów (Biule
tyn PKPG nr 8, poz. 51) mogą być zakwalifikowane na złom 
kabli i przewodów lub złom osprzętu lin ii kablowych odpa
dy produkcyjne kabli, przewodów i osprzętu lin ii kablo
wych, nie nadające się do wykorzystania krótkie odcinki ka
b li i  przewodów oraz złom powrotny, a w szczególności:
1) druty i link i miedziane, ze stopów miedzi, aluminiowe, 

stalowoi-aluminiowe oraz ze stopu aldrey, jeżeli ze wzglę
du na nie odpowiadający warunkom stan techniczny nie 
nadają się do celów montażowych oraz, gdy przy odpo
wiednim stanie technicznym długość odcinków jest 
mniejsza niż 40 m,

2) przewody jezdne miedziane i stalowo-aluminiowe w od
cinkach poniżej 10 m,

3) przewody teletechniczne miedziane i ze stopów miedzi, 
jak w pkt 1, lecz przy długości odcinków poniżej 50 m,

4) druty nawojowe w emalii lub oprzędzie, gdy ze-wzglę
du na odpryskującą czy zdartą izolację lute inne widocz
ne uszkodzenia mechaniczne nie odpowiadają wymaga
niom technicznym niezależnie od długości odcinków 
uszkodzonej warstwy drutu zdjętych ze szpuli lub krąż
ka,

5) przewody elektroenergetyczne instalacyjne wszystkich 
typów:
a) odcinki poniżej 1,5 m,
b) odcinki z widocznymi uszkodzeniami mechanicznymi 

izolacji, żył przewodzących albo też, jeżeli z innych 
powodów nie odpowiadają -warunkom elektrycznym,

6) przewody oponowe typu OM, OW, OP, OG:
a) odcinki poniżej 1 m,
b) odcinki z uszkodzoną mechanicznie albo zestarzałą 

izolacją z uszkodzonymi żyłami przewodzącymi, i
7) przewody kabelkowe, KGo, KGp, KYp, KGao, K T G ao, 

KGato, KTGato — odcinki krótsze od 1,2 m,
8) przewody samochodowe zapłonowe:

a) odcinki poniżej 50 cm,
b) odcinki, które wskutek uszkodzeń izolacji lub żył 

przewodzących nie spełniają warunków elektrycznych,
9) przewody teletechniczne montażowe DY, LY, DYekr, 

LYekr, -strzelnicze druty i  link i schematowe w oprzę
dzie i przewody montażowe w ekranie, plecionki i  ko
szulki TLJ, TSA, TSL, TŁG zakwalifikowane przez ko
misję, o której mowa w § 2,

10) kable okrętowe:
a) odcinki krótsze od 4 ¡m,
b) odcinki, które z powodu uszkodzeń pancerza, powłoki 
lub żył przewodzących, komisja określona w  § 2 zakwa
lifiku je  jako nie nadające się do celów montażowych, 
a stanowiące jedynie surowiec wtórny,

11) kable elektroenergetyczne, nastawcze i  sygnalizacyjne 
wszelkich asortymentów:
a) odcinki o długości poniżej 30 m,
b) odcinki powyżej 3-0 m wycofane z eksploatacji wsku
tek trwałych uszkodzeń,



N r 19/poz. 74 B IU LE TYN  PKPG Str. 120

c) odcinki z korozją do połowy grubości, z uszkodzenia
mi mechanicznymi powłoki, izolacji łub żył przewo
dzących, albo też jeżeli z innych przyczyn nie speł
niają warunków pod względem elektrycznym,

12) kable telefoniczne TKI, TKLE, TKIG, TKG, TKY — od
cinki poniżej 1,2 m,

13) telefoniczne kable miejskie TKM gołe i opancerzone 
przy ilości żył:
a) 5 X 4 — odcinki o długości poniżej 10 m,
b) 10 X 4 — do 4.10 X 4 odcinki o długości poniżej 60 m,
c) odcinki dłuższe od wymienionych w pkt a) i b), jeżeli 

wykazują korozję powłoki do połowy grubości, 
uszkodzenia mechaniczne powłoki, izolacji lub żył 
przewodzących, albo też jeżeli wykazują oporność 
izolacji 5000 MU przy długości odcinka mniejszej od 
100 m,

d) wszystkie inne kable TKM nietypowe lub uszkodzo
ne, wycofane z eksploatacji, zakwalifikowane przez 
komisję, o której mowa w § 2,

14) telefoniczne kable dalekosiężne TKD i telefoniczne ka
ble okręgowe TKO gołe i opancerzone:
a) odcinki o długości poniżej 30 m,
b) odcinki o długości poniżej 100 m przy oporności 

mniejszej od 10000 MU, jak również odcinki wykazu
jące korozję powłoki do połowy grubości,

c) odcinki kabli wycofanych z eksploatacji na skutek 
trwałych uszkodzeń powłoki, izolacji żył przewodzą
cych, zakwalifikowane przez komisję, o której mowa 
w § 2,

15) telefoniczne kable zakończeniowe TKZ:
a) odcinki kabli -poniżej 10 m,
b) odcinki kabli powyżej 10 m o oporności izolacji po

niżej 50 MU/km oraz odcinki wycofane z eksploatacji 
z trwałymi uszkodzeniami nie znajdujące zastosowa
nia, zakwalifikowane przez komisję, o której mowa 
w § 2,

16) telefoniczne kable stacyjne TKS:
a) odcinki kabli poniżej 2,5 m,
b) odcinki kabli o oporności izolacji mniejszej od 

5 MU/km.
§ 2. Zakwalifikowania kabli na złom dokonują komisje 

powołane w sposób określony w rozdziale V instrukcji sta
nowiącej załącznik do zarządzenia Przewodniczącego Pań
stwowej Komisji Planowania Gospodarczego nr 177 z dnia 
2 maja 1951 r. w sprawie ujawnienia, upłynnienia i zapobie
gania tworzeniu się zbędnych i  nadmiernych remanentów 
materiałów zaopatrzeniowych w urzędach, instytucjach

i przedsiębiorstwach państwowych (Monitor Polski z 1951 r. 
Nr A-46, poz. 602, Nr A-51, poz. 685, Nr A-87, poz. 1202 
i z 1953 r. Nr A-3, poz. 34).

§ 3. Kable elektroenergetyczne i nastawcze wszelkich ty 
pów w odcinkach powyżej 15 m, kable telefoniczne TKM 
wymienione w § 1 pkt 13 lit. b) i c) w odcinkach powyżej 
10 m, kable telefoniczne TKD i TKO wymienione w § 1 pkt 14 
lit. a) i b) w  odcinkach powyżej 10 m, kable telefoniczne TKZ 
wymienione w § 1 pkt 15 lit. a) w odcinkach powyżej 5 m, 
kable telefoniczne TKS wymienione w § 1 pkt 16 lit. a) od
cinki powyżej 2,5 m oraz kable telefoniczne nietypowe — 
mogą być zakwalifikowane na złom pod warunkiem złoże
nia dokumentu stwierdzającego odmowę ich zakupu przez 
Biuro Zbytu Kabli i Przewodów.

§ 4. W przypadku zakwalifikowania na złom kabli i  prze
wodów w odcinkach przekraczających wymiary ustalone w 
§ 1 niniejszej instrukcji należy podać szczegółowe przyczyny 
wykluczające ich zużycie do celów montażowych.

§ 5. Nie należy zgłaszać do zakwalifikowania na złom ka
bli i przewodów mogących stanowić zapas awaryjny lub nie
zbędnych do napraw bieżących i konserwacji sieci na prze
ciąg 18 miesięcy.

PRZEWODNICZĄCY PAŃSTWOWEJ KOMISJI 
PLANOWANIA GOSPODARCZEGO E. Szyr
MINISTER PRZEMYSŁU MASZYNOWEGO R. Fidelski

SPROSTOWANIE

W zarządzeniu Przewodniczącego Państwowej Komisji 
Planowania Gospodarczego nr 106 z dnia 8 lipca 1959 r. w 
sprawie udziału niektórych przedsiębiorstw przemysłowych 
w-pracach nad planem 5-letnim na lata 1956—1960 (Biuletyn 
PKPG nr 17, poz. 57) prostuje się następujące omyłki dru
karskie:

1) w § 4 ust. 3 zdanie drugie — zamiast: „Plan produkcji 
towarowej należy opracować w cenach zbytu na dzień 
1 -stycznia 1956 r.“  powinno być: „Plan produkcji towa
rowej należy opracować w cenach zbytu na dzień 
1 stycznia 1955 r.“ ,

2) w § 6:
a) w ust. 2 — po wyrazie „W skład“ opuszczono wyraz 

„komisji“ ,
w ust. 3 — zamiast „Komisje, o których mowa w ust. 

2 i 3“ powinno być: „Komisje, o których mowa w 
ust. 1 i 2“ .

/

A d r e s  R e d a k c j i :  Państwowa Komisja Planowania Gospodarczego, Departament Prawny, Warszawa,
Plac Trzech Krzyży 5.

Wydawca: Polskie Wydawnictwa Gospodarcze. Przedsiębiorstwo Państwowe, W-wa, ul. Poznańska 15, tel. 860-71, w. 38
PRENUMERATA: kwartalna 18 zł, półroczna 36 zł, roczna 72 zł. Cena egz. 2 zł.

Zamówienia i wpłaty na prenumeratę przyjmują wszystkie urzędy pocztowe oraz listonosze 
Zalegle egzemplarze sprzedają sklepy Przedsiębiorstwa Sprzedaży Prasy Antykwarycznej „Ruch* w W-wie, ul Wiej
ska 14 i Puławska 108. Poza Warszawą pisma dostarcza Biuro Wysyłkowe Przedsiębiorstwa Sprzedaży Prasy Antykwa

rycznej „Ruch, ul. Puławska 108.
Zamówienie PWG 314/Cz/55,. podpisano do druku 24.VIII.55 r„  druk ukończono 27.VIII 55 r. 

Nakład 23.399. Papier gazet. 50 gr, ark .wyd. 0,8.
Zam. 4743/c. Zakł. Grał. Dom Słowa Polskiego, Warszawa. B-6-10924

CENA NUMERU 2 ZŁ


